
 

ジュリー コースデータ

技術代表 河野　周平［野沢温泉スキークラブ］ コース名 　　　　カンダハ西コース

主審 仲西　亮 ［同志社高校］ スタート地点標高 786 m

競技委員長 吉田　和生［福知山成美高校］ フィニッシュ地点標高 685 m

標高差 101 m

全長 287 m

最大斜度 53.00 ％

平均斜度 38.25 ％

1本目 2本目

畑中直哉 [京都府スキー連盟] 河野　周平 ［野沢温泉スキークラブ］

前走者 A 高屋あかり 前走者 A 高屋あかり

B B

C C

D D

E E

旗門数： 34 (33) 旗門数： 35 (34)

開始時刻： 10:30 開始時刻： 12:28

終了時刻： 10:41 終了時刻： 12:37

天候： 晴れ 天候： 晴れ

雪質： ソフト 雪質： ソフト

S/F気温： +2.0℃／ +2.0℃ S/F気温：  +2.0°／ +2.0℃

S/F雪温： -2.0℃／ -2.0℃ S/F雪温： -2.0℃／ -2.0℃

F = 730

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

1 26 825021 髙屋　量太 3 網野・丹後緑風高校 京都府 0:31.93 0:37.48 1:09.41 0.00

2 42 815050 寺井　恵真 3 福知山成美高校 京都府 0:33.37 0:36.98 1:10.35 9.89

3 30 848001 西口　周 2 洛南高校 京都府 0:34.95 0:39.01 1:13.96 47.85

4 27 849001 北村　涼真 2 クラーク記念国際高校 京都府 0:39.90 0:38.38 1:18.28 93.29

5 38 815049 一ノ本　龍之介 3 福知山成美高校 京都府 0:49.47 0:37.56 1:27.03 185.31

6 31 812178 南　颯人 3 同志社高校 京都府 0:40.66 0:46.92 1:27.58 191.10

7 37 844022 高倉　拓海 2 京都産業大学附属高校 京都府 0:45.72 0:48.86 1:34.58 264.72

8 40 844023 澤田　隼人 2 京都産業大学附属高校 京都府 0:45.54 0:52.03 1:37.57 296.16

9 33 844027 福留　一瑳 1 京都産業大学附属高校 京都府 0:48.56 0:49.55 1:38.11 301.84

10 39 812187 岡田　佳 2 同志社高校 京都府 0:49.06 0:53.96 1:43.02 353.48

11 32 802212 奥野  弘明 2 大谷高校 京都府 0:49.58 0:57.19 1:46.77 392.92

12 44 844026 白波瀬　滉 1 京都産業大学附属高校 京都府 0:51.06 0:57.36 1:48.42 410.28

13 47 未登録 桶屋　潔人 1 京都産業大学附属高校 京都府 1:02.84 0:55.83 1:58.67 518.08

/長野県野沢温泉スキー場 MS／1

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

コースセッター コースセッター

第73回京都府高等学校スキー大会

兼　第70回全国高等学校スキー大会　京都府予選会

SLALOM（MEN）

OFFICIAL RESULTS

06-01-2021



F = 730

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

DID NOT START(1st Run) 4

35 824141 髙井　颯一郎 2 立命館高校 京都府
36 812185 柴田　弥輝 2 同志社高校 京都府
41 824142 中川　將貴 2 立命館高校 京都府
43 824144 黒嶋　海流 2 立命館高校 京都府

DID NOT FINISH(1st Run) 2

29 824133 佐藤　和哉 3 立命館高校 京都府
45 844029 大槻　一凪 1 京都産業大学附属高校 京都府

DISQUALIFIDE(1st Run) 1

47 未登録 桶屋　潔人 1 京都産業大学附属高校 京都府 Gate No. 34

Gate No.

NOT PERMITTED TO START(1st Run) 0

DID NOT START(2nd Run) 0

DID NOT FINISH(2nd Run) 3

28 815051 原田　裕成 2 福知山成美高校 京都府
34 815054 坂本　歩崇 1 福知山成美高校 京都府
46 815053 谷口　大海 1 福知山成美高校 京都府

DISQUALIFIDE(2nd Run) 0

NOT PERMITTED TO START(2nd Run) 0

/長野県野沢温泉スキー場 MS／2

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

06-01-2021

第73回京都府高等学校スキー大会

兼　第70回全国高等学校スキー大会　京都府予選会



BEST 10 AFTER FINISH

Max= 165

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Points Points

1 26 825021 髙屋　量太 3 網野・丹後緑風高校 京都府 152.13 152.13 0.00

2 42 815050 寺井　恵真 3 福知山成美高校 京都府 192.99 165.00 9.89

3 30 848001 西口　周 2 洛南高校 京都府 201.39 165.00 47.85

4 27 849001 北村　涼真 2 クラーク記念国際高校 京都府 182.09 165.00 93.29

5 38 815049 一ノ本　龍之介 3 福知山成美高校 京都府 137.96 137.96 165.00

6 31 812178 南　颯人 3 同志社高校 京都府 286.63

7 37 844022 高倉　拓海 2 京都産業大学附属高校 京都府 385.05

8 40 844023 澤田　隼人 2 京都産業大学附属高校 京都府 463.68

9 33 844027 福留　一瑳 1 京都産業大学附属高校 京都府 999.99

10 39 812187 岡田　佳 2 同志社高校 京都府 442.67

785.09 316.03

A C

BEST 5 START

Max= 165

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Result

1 39 815049 一ノ本　龍之介 3 福知山成美高校 京都府 137.96 5

2 26 825021 髙屋　量太 3 網野・丹後緑風高校 京都府 152.13 1

3 28 815051 原田　裕成 2 福知山成美高校 京都府 165.00 DNF

4 34 815054 坂本　歩崇 1 福知山成美高校 京都府 165.00 DNF

5 27 849001 北村　涼真 2 クラーク記念国際高校 京都府 165.00 4

785.09

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 785.09

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 785.09

(C) レースポイントの合計 316.03

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 125.42

ミニマムペナルティ 50.00

レースペナルティ 125.42

技術代表

/長野県野沢温泉スキー場 MS／3

TIMING by SEIKO

06-01-2021

SLALOM（MEN）

PENALTY　CALCULATION

河野　周平

第73回京都府高等学校スキー大会

兼　第70回全国高等学校スキー大会　京都府予選会


